Tristius auferitur, quam non conceditur, infans.

D. IMM. S.

VIATOR AVE,
ET SISTE PARUMPER,
CUM ÆQUE TIBI IMMORTALITAS NEGATA:
DISCE, PERPENDE, COGITA
ORTUS TUI RATIONEM CADUCAM,
VITÆ EXIGUUM TERMINUM,
MORTISQ; INEVITABILE, ET INELUCTABILE
FATUM, EJUSQUE HORAM
INCERTAM QVIDEM, AT VERO
QVOTIDIANAM, IMO
MOMENTANÆAM,
PRÆSENTISSIMAMQUE.

NATURÆ SICQUIDEM HIC CURSUS,
HÆC FATI IMMOTA LEX EST,

ORTA UT INTEREANT.

ETENIM

DIES TUI SUNT UMBRA INCLINATA,
ET TU QVASI HERBA ARESCES,
AC LICET TANQVM ROSA FRAGRES,
SPINIS Tamen FLACCESCES,
TANDEMQUE CONCIDES.

ADEOQUE

SICUTI OMNES UNA MANET NOX,
ET CALCANDA SEMEL VIA LETHI:

I T A

D. T. O. M.

ANIMARUM SPONSO FIDELIUM
DISPONENTE,

Omnia qvi vitæ in lucem momenta reponit,
In qvo mors Solo vitaq; nostra sita est;
UT ROSA EXARUIT:
HOMO ESSE DESIIT:
MORTALESQ; EXUVIAS

CUM COELESTI STOLA, BEATE
COMMUTAVIT

DOROTHEA MARIA
HUBRIGIA,

PUELLARUM FLOSCULUS:
PARENTUM DELICIUM:
PROSAPIÆ DESIDERIUM:
IN PRIMO ÆTATIS VERE, FLORIDOQUE
VIRTUTUM PROGRESSU

INTER
MOESTISSIMOR: PARENTUM
AMPLEXUS ET OSCULA
VIOLENTO ET INCURABILI ASTHMATE, EXTINCT:
ET PARENT: SUPERST: EX ULNIS ET OCULIS,
NON ANIMO VEL MEMORIA,
SUBLAT.

D.XVI.

D. XVI. M. JUNII. H. VI. VESPERT.

A. R. S.

Quem ex Psalmo 116. v. 9.
PIA ANIMULA HISCE VERBIS EMPHATIC: NUMER AV.

PLaCebo DoMiNo.

NIMIRUM

NE INTELLECTUM IPSIUS MUTARET MALITIA,
AUT ANIMAM DECIPERET DOLUS;
SED UT

BREVI CONSUMMARETUR, ET EX HAC FRAGILI, ET TU-
MULTUARIA RERUM HUMANARUM CONDITIONE,
IN COELESTEM PATRIAM, PLACIDO SOMNO, QVEM
BEATA PUELLULA ALIQVOTIES, INTER ADSTANT:
SUSPIRIA, PRECES ET LACHRYMAS, ANXIE DESIDE-
RAB, AT ILLUM VIVA INVENIRE NON VALEB. PIE
TRADUCERETUR, ATQVE CORONA IMMOR-
TALITATIS GLORIOSE

CORONARETUR,

POSTEAQVAM VIXISSET ANN. IV. MENS. I.
MIN. VII. HOR.
ATQVE ITA

PATER SPIRITUUM,
QVAM DEDERAT, RECEPIT IDEM AMARA MORTE,

DOROTHEAM MARIAM.

K. 3.

cujus

CUJUS IMMATURAM MORTEM
NEMO BONUS NON DOLUIT,

VERUM

SICUT DOMINO PLACUIT, ITA FACTUM EST:
SIT NOMEN DOMINI BENEDICTUM.

INTEREA

NATÆ OB RARAM OBSEQVENDI PROMPTITUD. DE-
SIDERATISS. PRÆPOSTERO NATURÆ ORDINE, IN-
SPERATUM HOC MEMOR. SACR. ET PATERN.
PIETATIS EXTREMUM OFFICIUM

JOHANNES HUBRIGIUS

ILLUSTRISS: PRINC: WÜRT: ET OLSN:
CONSILIARIUS ET CANCELLAR.

NEC NON

SUSANNA MARGARETHA
SCHMIDMAIERA

PARENTES MOESTISSIMI

ET

SUBSEQVI EXOPTANTES
IN
BEATORUM REPARATIONIS SPEM
MULTIS CUM LACHRYMIS
CONTRA OMNE VOTUM

P. P.

CUM

CUM UNICO HOC
PATERNI GORDIS ET ORIS

SOLATIO:

O BEATA FILIOLA! O CORONATA SPONSULA!

SEQVEMUR TE, UT IN
CHRISTO VIVAMUS TECUM.